įsigaliojimo dienos iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo (iki statinio statybos užbaigimo akto ar 
deklaracijos surašymo). Planuojamas statybos darbų laikotarpis 6 (šeši) mėnesiai. 

III. SUTARTIES DALYKO KAINA

3.1.  Sutartyje numatytų Paslaugų kaina be PVM: 2000,00 Eur. PVM (21%) sudaro: PVM 420,00 
suma su PVM: 2420,00 Eur su PVM (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct).

3.2. Šiai  sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  su  peržiūra  Sutarties  kainos  apskaičiavimo būdas. 
Sutarties kaina gali būti keičiama, kai peržiūra iš esmės nepakeičia Sutarties pobūdžio ir kai:

3.3. Paslaugų atlikimo kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų